Lista wnioskéw spetniajgcych warunki dofinansowania

Zestawienie rozpatrzonych na posiedzeniu Zarzagdu wnioskéw o udzielenie pomocy finansowej

Lp.

Rodzaj
beneficjenta
(S,P,N)

Whnioskodawca

Forma pomocy

Nazwa przedsiewziecia

Koszt catkowity
przedsiewziecia
(4]

Koszt
kwalifikowany [z{]

Kwota
whnioskowana
ogoétem [zi]

Kwota
whnioskowana na
rok 2023 [zi]

Przyznana pomoc
ogotem do
wysokosci [z1]

Przyznana
pomoc na rok
2023 do
wysokosci [z1]

S Gmina i Miasto Odolanéw
Termomodernizacja budynku Gminno — Miejskiego
. Centrum Pomocy ,Wiara-Nadzieja-Mito$¢” w
dotacja

Odolanowie oraz zakup i montaz instalac;ji
fotowoltaicznej

516 677,00

263 711,94

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00




